企業等法人用

令和  年  月  日

寄 付 金 申 込 書

学校法人和歌山信愛女学院

理事長 森田 登志子 様

申込者 住 所 〒   －

電話番号    －    －

フリガナ

               会社名（法人名）

                              フリガナ

代表者名

学校法人 和歌山信愛女学院教育振興寄付金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄付を申込み

いたします。

 寄付金額                  円

 寄付目的    □ 教育・研究活動及び教育環境の整備・充実

□  寄付者様ご指定の事業や活動（               ）

 寄付先     和歌山信愛中学校・高等学校

 振込先金融機関 □ 紀陽銀行

□  三井住友銀行

□  ゆうちょ銀行

以上